

# SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 181-10

**Stavba:** Komunikace a inženýrské sítě - lokalita Skrbovická 2

JKSO:

Místo: Bruntál

CC-CZ:

Datum: 16. 6. 2018

Objednatel:

Město Bruntál. Nádražní 994/20, 792 01 Bruntál

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

KARETA s.r.o., Krnovská 1877/51, 792 01 Bruntál

IČ:

DIČ:

62360213

CZ62360213

Projektant:

Libuše Svolinská

IČ:

DIČ:

18980228

Zpracovatel:

Libuše Svolinská

IČ:

DIČ:

18980228

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	1 051 154,35
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

<b>Cena bez DPH</b>	<b>1 051 154,35</b>
---------------------	---------------------

DPH základní	21,00%	ze	1 051 154,35	220 742,41
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>1 271 896,76</b>
-------------------	----------	------------	---------------------

**Projektant**

Datum a podpis:

Razítko

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

Datum a podpis:

Razítko

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 181-10

**Stavba:** Komunikace a inženýrské sítě - lokalita Skrbovická 2

Místo: Bruntál

Datum: 16. 6. 2018

Objednatel: Město Bruntál. Nádražní 994/20, 792 01 Bruntál

Projektant: Libuše Svolinská

Zhotovitel: KARETA s.r.o., Krnovská 1877/51, 792 01 Bruntál

Zpracovatel: Libuše Svolinská

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtů</b>		<b>1 051 154,35</b>	<b>1 271 896,76</b>
vo	SO 08 VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ	1 051 154,35	1 271 896,76
<b>2) Ostatní náklady ze souhrnného listu</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
Ostatní náklady		0,00	0,00
Vyplň vlastní		0,00	0,00
Vyplň vlastní		0,00	0,00
Vyplň vlastní		0,00	0,00
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>		<b>1 051 154,35</b>	<b>1 271 896,76</b>

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Komunikace a inženýrské sítě - lokalita Skrbovická 2

**Objekt:** vo - SO 08 VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ

JKSO:  
Místo: Bruntál

CC-CZ:  
Datum: 16. 6. 2018

Objednatel:  
Město Bruntál

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel:  
KARETA s.r.o., Krnovská 1877/51, 792 01 Bruntál

IČ: 62360213  
DIČ: CZ62360213

Projektant:  
Libuše Svolinská

IČ: 18980228  
DIČ:

Zpracovatel:  
Libuše Svolinská

IČ: 18980228  
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	1 051 154,35
Ostatní náklady	0,00

<b>Cena bez DPH</b>	<b>1 051 154,35</b>
---------------------	---------------------

DPH základní	21,00%	ze	1 051 154,35	220 742,41
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>1 271 896,76</b>
-------------------	--------------	---------------------

**Projektant**

Datum a podpis: Razítko

**Zpracovatel**

Datum a podpis: Razítko

**Objednavatel**

Datum a podpis: Razítko

**Zhotovitel**

Datum a podpis: Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Komunikace a inženýrské sítě - lokalita Skrbovická 2

**Objekt:** vo - SO 08 VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ

Místo: Bruntál

Datum:

16. 6. 2018

Objednatel: Město Bruntál

Projektant:

Libuše Svolinská

Zhotovitel: KARETA s.r.o., Krnovská 1877/51, 792 01 Bruntál

Zpracovatel:

Libuše Svolinská

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>1 051 154,35</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
PSV - Práce a dodávky PSV	274 871,90
000 - Poznámka platí pro všechny oddíly	64 782,19
1 - Zemní práce	0,00
16 - Zemní práce - přemístění výkopku	64 782,19
741 - Elektroinstalace - silnoprůd	210 089,71
M - Práce a dodávky M	767 754,05
21-M - Elektromontáže	274 912,02
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	492 842,03
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	8 528,40
VP - Vícepráce	0,00
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>1 051 154,35</b>

# ROZPOČET

Stavba: Komunikace a inženýrské sítě - lokalita Skrbovická 2

**Objekt:** vo - SO 08 VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ

Místo: Bruntál Datum: 16. 6. 2018  
Objednatel: Město Bruntál Projektant: Libuše Svolinská  
Zhotovitel: KARETA s.r.o., Krnovská 1877/51, 792 01 Bruntál Zpracovatel: Libuše Svolinská

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

**Náklady z rozpočtu** **1 051 154,35**

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 274 871,90

000 - Poznámka platí pro všechny oddíly 64 782,19

1	K	000	Cenové a technické podmínky ceníku URS jsou na adrese www.cs-urs.cz, cenová úroveň rozpočtu URS 2018		0,000	0,00	0,00
2	K	0000	V rozsahu montáže a materiálu položky zahrňte všechny pomocné práce a přidružené materiály k dokončení položky včetně dopravy		0,000	0,00	0,00

1 - Zemní práce 0,00

16 - Zemní práce - přemístění výkopku 64 782,19

3	K	162701105	vodorovné přemístění výkopku do 10 km	m3	87,000	199,79	17 381,55
4	K	162701109	příplatek za další km 7x17,2	m3	87,000	14,66	1 275,09
5	K	167101101	naložení zeminy	m3	87,000	70,20	6 107,03
6	K	171201201	uložení zeminy na skládku	m3	87,000	13,11	1 140,87
7	K	1712012011	poplatek za uložení zeminy na skládce	t	140,000	277,70	38 877,65

741 - Elektroinstalace - silnoproud 210 089,71

8	K	741110052	Montáž trubka plastová ohebná D přes 23 do 35 mm uložena volně	m	50,000	23,14	1 157,07
9	M	34571350	trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná D 32/40 mm, HDPE+LDPE	m	50,000	14,66	732,81
10	K	741122211	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 uloženy volně (CYKY)	m	90,000	17,74	1 596,76
11	M	34111030	kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x1,5mm2	m	95,000	14,66	1 392,34
12	K	741122223	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 4x16 až 25 mm2 uloženy volně (CYKY)	m	612,000	27,00	16 523,00
13	M	34111080	kabel silový s Cu jádrem 1 kV 4x16mm2	m	650,000	177,42	115 321,59
14	K	741128022	Příplatek k montáži kabelů za zatažení vodiče a kabelu do 2,00 kg	m	560,000	20,06	11 231,32
15	K	741130021	Ukončení vodič izolovaný do 2,5 mm2 na svorkovnici	kus	90,000	20,06	1 805,03
16	K	741130025	Ukončení vodič izolovaný do 16 mm2 na svorkovnici	kus	128,000	32,40	4 146,95
17	K	741132103	Ukončení kabelů 3x1,5 až 4 mm2 smršťovací záklopkou nebo páskem bez letování	kus	30,000	67,88	2 036,45
18	K	741132133	Ukončení kabelů 4x16 mm2 smršťovací záklopkou nebo páskem bez letování	kus	32,000	138,85	4 443,16
19	M	354001R	smršťovací koncovka do 4x16	ks	32,000	252,24	8 071,74
20	M	354002R	smršťovací koncovka do 3x1,5	ks	30,000	111,08	3 332,37

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
21	K	741410041	Montáž vodič uzemňovací drát nebo lano D do 10 mm v městské zástavbě	m	525,000	34,71	18 223,90
22	M	35441073	drát D 10mm FeZn	kg	368,000	34,71	12 774,08
23	K	741420021	Montáž svorka hromosvodná se 2 šrouby	kus	30,000	68,65	2 059,59
24	M	35441885	svorka spojovací pro lano D 8-10 mm	kus	30,000	9,26	277,70
25	K	741420022	Montáž svorka hromosvodná se 3 šrouby	kus	15,000	91,02	1 365,35
26	M	35441895	svorka připojovací k připojení kovových částí	kus	15,000	17,74	266,13
27	K	741810002	Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 500 000,- Kč	kus	1,000	3 332,37	3 332,37

## M - Práce a dodávky M

767 754,05

### 21-M - Elektromontáže

274 912,02

28	K	210205R	Číslování stožárů	pb	15,000	20,83	312,41
29	K	210202013	Montáž svítidlo výbojkové průmyslové stropní na výložník	kus	15,000	310,87	4 663,00
30	M	35801R	LED svítidlo typ TYTO S 3k6 740, (typ1)	ks	13,000	6 609,20	85 919,60
31	M	35802R	LED svítidlo typ TYTO P 3k6 740 R922	ks	2,000	6 609,20	13 218,40
32	K	210204011	Montáž stožárů osvětlení ocelových samostatně stojících délky do 12 m	kus	15,000	1 832,80	27 492,05
33	M	358 02R	ocelový stožár výšky 6m, celková délka 6,8m, třístupňový, stejný jako v lokalitě 1 / 133/89/60	ks	15,000	6 220,42	93 306,35
34	K	210204103	Montáž výložníků osvětlení jednoramenných sloupových hmotnosti do 35 kg	kus	15,000	499,86	7 497,83
35	M	348444R	výložník rovný pro svítidlo vyložení 0,5m,	kus	15,000	610,93	9 164,02
36	K	210204201	Montáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 1 okruh	kus	15,000	366,41	5 496,10
37	M	35401R	stožárová svorkovnice měděná čtyřpolová	ks	15,000	519,91	7 798,67
38	K	PC1	montážní plošina	nh	16,000	666,47	10 663,58
39	K	PC2	geometrické zaměření	m	512,000	13,11	6 714,11
40	K	PC3	fotodokumentace	nh	8,000	333,24	2 665,90

### 46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích

492 842,03

41	K	460050704	Hloubení nezapažených jam pro stožáry veřejného osvětlení ručně v hornině tř 4	kus	15,000	666,47	9 997,11
42	K	460080035	Základové konstrukce ze ŽB tř. C 25/30	m3	5,000	2 443,74	12 218,69
43	K	460150164	Hloubení kabelových zapažených i nezapažených rýh ručně š 35 cm, hl 80 cm, v hornině tř 4	m	155,000	361,01	55 956,04
44	K	460150264	Hloubení kabelových zapažených i nezapažených rýh ručně š 50 cm, hl 80 cm, v hornině tř 4	m	316,000	522,23	165 023,26
45	K	460150294	Hloubení kabelových zapažených i nezapažených rýh ručně š 50 cm, hl 110 cm, v hornině tř 4	m	10,000	666,47	6 664,74
46	K	460150534	Hloubení kabelových zapažených i nezapažených rýh ručně š 60 cm, hl 80 cm, v hornině tř 4	m	20,000	633,30	12 666,09
47	K	460150674	Hloubení kabelových zapažených i nezapažených rýh ručně š 65 cm, hl 110 cm, v hornině tř 4	m	11,000	777,55	8 553,08
48	K	460421181	Lože kabelů z písku nebo štěrkopísku tl 10 cm nad kabel, kryté plastovou folií, š lože do 25 cm	m	155,000	43,20	6 695,59
49	K	460421182	Lože kabelů z písku nebo štěrkopísku tl 10 cm nad kabel, kryté plastovou folií, š lože do 50 cm	m	336,000	60,94	20 475,56
50	K	460421282	Lože kabelů z prohozeného výkopku tl 5 cm nad kabel, kryté plastovou folií, š lože do 50 cm	m	21,000	22,37	469,77

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
51	K	460510026	Kabelové prostupy z trub betonových do rýhy s obetonováním, průměru do 30 cm	m	15,000	333,24	4 998,55
52	M	59221001	trouba betonová D20x100x4 cm / nebo pevná plastová /	ks	15,000	507,57	7 613,54
53	K	460510064	Kabelové prostupy z trub plastových do rýhy s obsypem, průměru do 10 cm	m	576,000	23,14	13 329,48
54	M	34571353	trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná D 61/75 mm, HDPE+LDPE	m	600,000	28,54	17 124,68
55	M	345713R	spojky pro trubku d75, 02075	ks	18,000	85,62	1 541,22
56	M	345712R	těsnící kroužek pro spojku trubku 16075	ks	36,000	64,80	2 332,66
57	K	460510075	Kabelové prostupy z trub plastových do rýhy s obetonováním, průměru do 15 cm	m	65,000	222,16	14 440,27
58	M	34571365	trubka elektroinstalační HDPE tuhá dvouplášťová korugovaná D 94/110mm HDPE	m	70,000	46,28	3 239,80
59	M	3457136R	uzavírací zátka D 94/110mm, 17110,	ks	4,000	84,08	336,32
60	K	460560164	Zásyp rýh ručně šířky 35 cm, hloubky 80 cm, z horniny třídy 4	m	155,000	70,97	10 999,91
61	K	460560264	Zásyp rýh ručně šířky 50 cm, hloubky 80 cm, z horniny třídy 4	m	316,000	97,97	30 957,10
62	K	460560304	Zásyp rýh ručně šířky 50 cm, hloubky 120 cm, z horniny třídy 4	m	10,000	133,45	1 334,49
63	K	460560534	Zásyp rýh ručně šířky 60 cm, hloubky 80 cm, z horniny třídy 4	m	20,000	123,42	2 468,42
64	K	460560674	Zásyp rýh ručně šířky 65 cm, hloubky 110 cm, z horniny třídy 4	m	11,000	166,62	1 832,80
65	K	460650044	Zřízení podkladní vrstvy vozovky a chodníku ze štěrkopísku se zhutněním tloušťky do 20 cm	m2	241,000	135,76	32 718,93
66	K	460650121	Zřízení krytu vozovky a chodníku z betonu prostého tloušťky do 5 cm	m2	13,000	310,87	4 041,27
67	K	460650124	Zřízení krytu vozovky a chodníku z betonu prostého tloušťky do 20 cm	m2	13,000	666,47	8 664,16
68	M	58932312	beton C 12/15 kamenivo frakce 0/16	m3	4,000	2 443,74	9 774,95
69	M	235001R	písek do výkopu a základů	t	65,000	405,75	26 373,55

### HZS - Hodinové zúčtovací sazby

8 528,40

70	K	HZS4211	Hodinová zúčtovací sazba revizní technik	hod	16,000	366,41	5 862,50
71	K	HZS4231	Hodinová zúčtovací sazba technik - oprava dokumentace dle skutečného provedení stavby	hod	8,000	333,24	2 665,90

### VP - Vícepráce

0,00

	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00